[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00316/2009
De Congratulações pela passagem do aniversário do Município de Mairinque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de outubro de 2009.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
 Vereador

PROTOCOLO Nº 06202/2009